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OSŁONKA na wyrób z indyka

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nowa postać osłonki, która stosowana jest 
nie tylko jako konieczne opakowanie dla produktu przemysłu przetwórstwa 
mięsnego lecz również jako element dekoracyjno -  reklamowy do promowania tego 
produktu i jego producenta.

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa estetyczna postać osłonki przejawiająca 
się w układzie i barwie poszczególnych jego elementów dekoracyjnych 
i informacyjnych, zmierzająca do atrakcyjnego eksponowania i reklamy produktu 
pod nazwą „indyk złocisty”.

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym barwnym 
materiale ilustracyjnym, na którym przedstawiono osłonkę według wzoru w widoku 
z przodu. Na tylnej, niewidocznej stronie osłonki wydrukowany jest skład produktu, 
temperatura jego przechowywania, numer weterynaryjny zakładu oraz dane 
adresowe producenta, co nie podlega ochronie.

Osłonka według wzoru ma postać rękawa z obustronnie nadrukowanymi lamówkami 
w kolorze starego złota, między którymi umieszczone są elementy graficzne 
w postaci powtarzających się segmentów. Każdy segment zawiera nazwę produktu, 
logo producenta, hasło reklamowe oraz zdjęcie samego produktu. Nazwa produktu 
to „indyk złocisty”, gdzie nazwa ta napisana jest w dwu linijkach, przy czym słowo 
„indyk” napisane jest w kolorze starego złota dużymi drukowanymi literami 
w konwencji dwuwymiarowej z czarnymi podcieniami a słowo „złocisty” na czarno, 
literami pisanymi. Tło napisu jest w kolorze słoneczno -  złotym. Logo producenta 
to znak towarowy zgłoszony do ochrony Z -  356218. Hasło reklamowe „zjesz 
ze smakiem” napisane jest w stylu pisma odręcznego w konwencji dwuwymiarowej, 
litery białe z czarnymi podcieniami. Logo i hasło mają tło również w kolorze starego 
złota, niejednolite, rozświetlone ku środkowi segmentu, przyciemnione w kierunku 
obu linii zetknięcia się segmentu z lamówkami. Zdjęcie produktu przedstawia 
przekrój wyrobu z indyka z odkrojonym, odchylającym się plasterkiem, 
udekorowany sałatami i pomidorem. Zdjęcie umieszczone jest na falistej szarfie 
z lamówką w kolorze słoneczno -  złocistym.

Cechy istotne wzoru przemysłowego
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